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Referencia: 34368/2021

Procedimiento: Expedientes de concursos, oposiciones y pruebas de selección

PERSONAL  

CONVOCATÒRIA PER A COBRIR EN PROPIETAT TRES (3) PLACES D’AUXILIAR 
D’ESCOLA INFANTIL, DEL SUBGRUP C2, VACANTS EN LA PLANTILLA DE 
FUNCIONARIS D’AQUEST AJUNTAMENT, PER OPOSICIÓ LLIURE (CODIS 1402506, 
1402507 I 1402510, L’ÚLTIMA DE LES QUALS ÉS A MITJA JORNADA)

A N U N C I 

Valorat el tercer exercici de la convocatòria, el Tribunal ha atorgat les qualificacions 
següents:

COGNOMS I NOM NOTA

ABAD APARISI, FRANCISCA 7,95

ALBERO SANCHEZ, RAQUEL 7,60

ALBERT CARMONA, VANESSA 6,60

ARANDA BAYONA, LORENZA 5,40

BARRIL RODRIGUEZ, PAULA SAMANTA 7,35

CARDONA VELEZ, CRISTINA 5,50

CASTILLO CARAYOL, MARIA PILAR 7,85

CORTES VERCHER, ROSA MARIA 7,30

GONZALEZ CALATAYUD, ESTER 7,00

LASHERAS MEGIAS, MARIA DEL MAR 5,40

MIRO DOMENECH, EVA 8,20

MOMPÓ VALOR, INMACULADA 5,05
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COGNOMS I NOM NOTA

PALACIOS RAMBLA, CAROLINA 7,20

PAYA BORONAT, SHEILA 6,10

PERPIÑA MIRA, JOAQUINA 8,45

SANCHEZ BRAVO, RAFAELA 7,10

SEGURA MARTINEZ, ALEXANDRA 8,25

VAÑO PEYDRO, VICTORIA 8,05

Les aspirants no esmentades en la taula anterior no han obtingut la puntuació mínima 
exigida en les bases de la convocatòria, per la qual cosa n’estan excloses.

Per tant, el resultat final de la convocatòria és el següent, per ordre de puntuació:

COGNOMS I NOM Exercici 1 Exercici 2 Exercici 3 TOTAL

SEGURA MARTINEZ, ALEXANDRA 9,30 18,25 8,25 35,80

GONZALEZ CALATAYUD, ESTER 9,40 17,50 7,00 33,90

PALACIOS RAMBLA, CAROLINA 8,30 14,25 7,20 29,75

VAÑO PEYDRO, VICTORIA 8,60 13,00 8,05 29,65

ALBERO SANCHEZ, RAQUEL 7,90 13,50 7,60 29,00

ALBERT CARMONA, VANESSA 8,75 12,50 6,60 27,85

CASTILLO CARAYOL, MARIA PILAR 8,60 11,00 7,85 27,45

SANCHEZ BRAVO, RAFAELA 6,65 13,25 7,10 27,00

PERPIÑA MIRA, JOAQUINA 8,25 10,25 8,45 26,95

CORTES VERCHER, ROSA MARIA 8,25 11,25 7,30 26,80
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COGNOMS I NOM Exercici 1 Exercici 2 Exercici 3 TOTAL

BARRIL RODRIGUEZ, PAULA SAMANTA 7,35 11,50 7,35 26,20

MIRO DOMENECH, EVA 6,70 11,25 8,20 26,15

CARDONA VELEZ, CRISTINA 7,55 12,25 5,50 25,30

ABAD APARISI, FRANCISCA 5,90 11,25 7,95 25,10

PAYA BORONAT, SHEILA 7,50 10,50 6,10 24,10

MOMPÓ VALOR, INMACULADA 6,95 11,75 5,05 23,75

ARANDA BAYONA, LORENZA 6,35 11,50 5,40 23,25

LASHERAS MEGIAS, MARIA DEL MAR 6,85 10,00 5,40 22,25

En conseqüència, tal com es determina a les bases de la convocatòria, el Tribunal realitza 
proposta de nomenament a favor de les següents aspirants:

1. SEGURA MARTÍNEZ, ALEXANDRA
2. GONZÁLEZ CALATAYUD, ESTER
3. PALACIOS RAMBLA, CAROLINA

El secretari del Tribunal,
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